ADJUDICAÇÃO: 

ADJUDICO o vencedor da Dispensa Eletrônica nº 001/2026, realizada em 13 de janeiro de 
2026, a saber:  

CLIMA SUBLIME RESOLVE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 61.724.734/0001-08, 

vencedor do processo em epígrafe, no valor de R$ 42.437,25 (quarenta e dois mil, 

quatrocentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos). 

HOMOLOGAÇÃO:  

HOMOLOGO pelo presente Termo, a Dispensa de Licitação em razão do valor, com base 

legal no art. 72, VIII da Lei 14.133/2023; ficando convocada a empresa acima citada, para 

formalizar a assinatura da respectiva Ata de Registro de preço, conforme aviso de